FOTO SAP CODE | ART.BESCHREIBUNG ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Zucker, Kakaomasse, Zuckerrohr, Kakaobutter, "
Schalenfriichte
. MILCHcreme, VolIMILCHpulver, .
Weihnachtskugel Creme o . ! . . (Haselnusse,
4588 . Feuchthaltemittel : Sorbit, Glukosesirup, Milch, Soja : '
Brulee Zartbitter . Mandeln, Pistazien,
Invertzuckersirup, BUTTER, Emulgator : Walniisse), Eier
Lecithine (SOJA), Aromastoffe '
Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Kastanie,
Feuchthaltemittel : Sorbitsirup, Schalenfriichte
. VolIMILCHpulver, Glukosesirup, Invertase, . . (Haselnusse,
4589 W;r::(}ir::tlz‘t:]?glzl\g?tnt Dextrose, Wasser, WEIZENstérke, Emulgator : Gluten (Wse(l);aen), Milch, Mandeln, Pistazien,
Lecithine (SOJA), Elweif, Aromastoffe, ) Walniisse), Gluten
Vanilleextrakt, Sduerungsmittel : Zitronensaure, (Gerste), Eier
Konservierungsstoff : Kaliumsorbat
P .
/ ¢ \ Zucker, HASELNUSSE, Kakaomasse, Schalenfriichte Schalenfriichte
Q A 4591 Weihnachtskugel Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Glukosesirup, (Haselniisse), Milch (Mandeln, Pistazien,
\ \‘ Q & Knisternougat Zartbitter Emulgator : Lecithine (SOJA), LAKTOSE, Soia ' ' Walnusse), Gluten
\ 3. Aroma, Kohlendioxid d (Weizen, Gerste), Eier
Qunida A
Zucker, Kakaomasse, VolIMILCHpulver,
V Kakaobutter, MILCHcreme, Glukosesirup, .
r )é\ . . Feuchthaltemittel : Sorbitsirup . . Schalenffuchte
) / ¥ 4592 Welhnachtskugel Brownie BUTTERschmalz, WEIZENmehl, Honig, Gluten (Welgen), Milch, (HaseInL.Jsse,.
\ 7 Vollmich . ’ Soja Mandeln, Pistazien,
\ ; Invertzuckersirup, BUTTER, Emulgator : Walnisse), Eier
\ ‘; Lecithine (SOJA), Aromastoffe, Salz, Wasser, ’
thid"i Sé&uerungsmittel : Zitronensaure
Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver,
Dextrose, Glukosesirup, BUTTERschmalz,
MILCHcreme, Feuchthaltemittel : Sorbitsirup, Schalenfriichte
. - Invertzuckersirup, Wasser, WEIZENstarke . . (Haselnusse,
Weihnachtskugel Baiser . ' s ' Gluten (Weizen), Milch, : !
4590 ! Zitrone \L/j\?eiss : Elweif, Emulgator : Lecithine (SOJA), u Soggaleie)r ! Mandeln, Pistazien,
Aromastoffe, modifizierte Starke, Salz, ' Walniisse), Gluten
S&uerungsmittel : Zitronenséure, (Gerste)
Verdickungsmittel (Agar-Agar, Pektine),
Farbstoff : Kurkumin
Weihnachtskugel Nougat Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Schalenfriichte (M:ncgslr?n;ri:f:zt;n
4559 . 9 . 9 HASELNUSSE, Kakaomasse, Aroma, (Haselnusse), Milch, L ’
Haselnlisse Weil3 Emulgator - Lecithine (SOJA) Soia Walnisse), Gluten
9 ’ J (Weizen, Gerste), Eier
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, .
. Schalenfriichte
Weihnachtskugel Vanille gezuckerte KondensMILCH, konzentrierte (Haselnisse
4562 9 BUTTER, Kakaomasse, MILCHcreme, Aroma, Milch, Soja :

Vollmilch

Emulgator : Lecithine (SOJA),
Konservierungsmittel : Kaliumsorbat

Mandeln, Pistazien,
Walnusse), Eier




FOTO SAP CODE | ART.BESCHREIBUNG ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
. Schalenfrichte
Weihnachtskugel Nougat Zucker, HASELNUSSE, Kakaomasse, . Schalenfriichte (Mandeln, Pistazien,
4416 - Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Emulgator : . . . -
Zartbitter Lecithine (SOJA), Aroma (Hasenusse), Milch, Soja| Walniisse), Gluten
' (Weizen, Gerste), Eier
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, Schalenfruchte
4415 Weihnachtskugel Kakaomasse, MILCHcreme, Glukosesirup, Milch. Soia (Haselnusse,
Salzkaramell Volimilch [BUTTER, Aroma, Emulgator : Lecithine (SOJA), » 20l Mandeln, Pistazien,
Salz, Konservierungsmittel : Kaliumsorbat Walnusse), Eier
Zucker, HASELNUSSE, VolIMILCHpulver, Schalenfriichte Schalenfriichte
4414 Weihnachtskugel Kakaobutter, Kakaomasse, Glucosesirup, (Haselniisse), Milch (Mandeln, Pistazien,
Knisternougat Vollmilch Emulgator : Lecithine (SOJA), LAKTOSE, Soia ! ' Walntiisse), Gluten
Aroma, Kohlendioxid ) (Weizen, Gerste), Eier
. Zucker, HASELNUSSE, VolIMILCHpulver, Schalenfriichte Schalenfriichte
Weihnachtskugel Kakaobutter, Kakaomasse, mageres . ) . .
4107 . . (Haselnusse), Milch, (Mandeln, Pistazien,
Haselnusscreme Vollmilch | Kakaopulver, konzentrierte BUTTER, Emulgator Soia Walniisse), Eier
: Lecithine (SOJA), Aroma ) ’
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, Schalenfriichte
Weihnachtskugel Nougat HASELNUSSE, Kakaomasse, WEIZENmehl, Schalenfrichte (Mandeln, Pistazien
4344 N BUTTER, Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma,| (Haselnusse), Gluten S '
Keksstiickchen M . A T . : . Walnusse), Gluten
Backtriebmittel (Dinatriumpyrophosphat, (Weizen), Milch, Soja ;
. . (Gerste), Eier
Natriumbicarbonat)
Weihnachtskugel Nougat Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Schalenfriichte (Miﬁgglﬁng;(t:g?en
4413 Kugel Noug HASELNUSSE, Reismehl, Kakaomasse, (Haselnusse), Milch, o '
Puffreis Weifs Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma Soja Walnisse), Gluten
9 ’ ' J (Weizen, Gerste), Eier
Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
BUTTERschmalz, Apfel, VolIMILCHpulver, .
. o Schalenfriichte
Weihnachtsbaum Apfel Invertzuckersirup, Feuchthaltemittel : (Haselniisse
4565 Sorbitsirup, Honig, Emulgator : Lecithine Milch, Soja :

Zimt Zartbitter

(SOJA), Aromastoffe, Zimt, Wasser,
Sauerungsmittel : Zitronensaure,
Antioxidantionsmittel : Askorbinséure

Mandeln, Pistazien,
Walniisse), Eier




FOTO SAP CODE | ART.BESCHREIBUNG ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
MILCHcreme, VolIMILCHpulver,
Feuchthaltemittel : Sorbit, Glukosesirup, .
. Schalenfriichte
Weihnachtsbaum Invertzuckersirup, Wasser, Glukose-Fructose- (Haselnisse
11 4177 ) Sirup, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja o
Mandarinenganache Zart N g - Mandeln, Pistazien,
Sauerungsmittel : Zitronensaure, Aromastoffe, Walniisse), Eier
Orangensaftkonzentrat, konzentrierte Saflor und '
Zitrone, Geliermittel : Pektin, Farbstoffe
(Betanin, Kurkumin)
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter,
. Kakaomasse, MANDELN, MILCHcreme, Schalenfriichte
Weihnachtsbaum . . .
12 4417 Mandelcreme marmorierte Glukosesirup, BUTTERschmalz, Schalenfriichte (Haselnisse,
M Feuchthaltemittel : Sorbitsirup, (Mandeln), Milch, Soja, | Pistazien, Walnusse),
Invertzuckersirup, Emulgatore : Lecithine Eier
(SOJA), Wasser, Aroma
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, Schalenfriichte Schalenfriichte
13 4343 Weihnachtsbaum Nougat HASELNUSSE, Kakaomasse, Aroma, (Haselnusse), Gluten | (Mandeln, Pistazien,
Kaffee-Makrone M Emulgator : Lecithine (SOJA), WEIZENstarke, | (Weizen), Milch, Soja, Walnusse), Gluten
Elweil3 Eier (Gerste)
Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver,
Glukosesirup, Feuchthaltemittel : Sorbitsirup, .
- . . Schalenfriichte
. konzentrierter Preiselbeerensaft, Kranichbeere, .
Weihnachtsbaum . - ) . . (Haselnusse,
14 4483 . Glyzerin, Honig, Invertzuckersirup, Milch, Soja . '
Cranberry-Ganache Weil3 . ; . Mandeln, Pistazien,
Preiselbeeren, Aroma, Farbstoff : Betanin, Walnisse), Eier
Emulgatore : Lecithine (SOJA), Starke, '
ballaststoff, Invertase
Kakaomasse, Zucker, gezuckerte
KondensMILCH, konzentrierte BUTTER,
Kakaobutter, MILCHcreme, VolIMILCHpulver, N
. . A Schalenfriichte
Glukosesirup, Invertzuckersirup, Preiselbeeren, (Haselniisse
15 4012 Aube d'hiver Zartbitter Erdbeeren, Wasser, Emulgator : Lecithine Milch, Soja :

(SOJA), Feuchthaltemittel : Glycerin, Aroma,
Konservierungsstoff : Kaliumsorbat,
Sauerungsmittel : Zitronensaure, Geliermittel :
Pektin

Mandeln, Pistazien,
Walniisse), Eier




FOTO SAP CODE | ART.BESCHREIBUNG ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter,
gezuckerte KondensMILCH, Kakaomasse,
konzentrierte BUTTER, MILCHcreme, .
) . - Schalenfrichte
Glukosesirup, Invertzuckersirup, Preiselbeeren, (Haselnsse
16 4180 Aube d'hiver Vollmich Erdbeeren, Wasser, Feuchthaltemittel : Milch, Soja . !
. . Mandeln, Pistazien,
Glycerin, Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma, " -
- ) Walniisse), Eier
Konservierungsstoff : Kaliumsorbat,
Sauerungsmittel : Zitronensaure, Geliermittel :
Pektin
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstoffe . Schalenfriichte
. . . . Schalenfrichte .
17 3477 Marzipanmandarine 25G (Kurkumin, Karamell, Carotine), (Mandeln) (Haselnusse,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Pistazien, Walnusse)
Uberzugsmittel : Schellack
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstoffe . Schalenfrichte
. . . Schalenfriichte .
18 3479 Marzipankarotte 25G (Kurkumin, Karamell, Carotine), (Mandeln) (Haselnusse,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Pistazien, Walnisse)
Uberzugsmittel : Schellack
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit, N
J Invertzuckersirup, Glukosesiru Schalenfrichte Schalenfriichte
19 A 3478 Marzipanschweinchen 25G . P . b, (Haselnusse,
2 Konservierungsmittel (Kaliumsorbat, (Mandeln) . ) -
} ) . Pistazien, Walniisse)
2 Natriumbenzoat), Aromen, Farbstof : Karmin
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstoffe N Schalenfriichte
. . . . Schalenfriichte .
20 2284 Marzipanmandarine 50G (Kurkumin, Karamell, Carotine), (Mandeln) (Haselnusse,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Pistazien, Walnisse)
Uberzugsmittel : Schellack
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstoffe . Schalenfriichte
. . . Schalenfriichte .
21 2286 Marzipankarotte 50G (Kurkumin, Karamell, Carotine), (Mandeln) (Haselnusse,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Pistazien, Walnusse)
Uberzugsmittel : Schellack
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit, .
Invertzuckersirup, Glukosesirup Schalenfriichte Schalenfrichte
22 2288 Marzipanschweinchen 50G - o . ’ (Haselnusse,
Konservierungsmittel (Kaliumsorbat, (Mandeln)

Natriumbenzoat), Aromen, Farbstof : Karmin

Pistazien, Walniisse)




FOTO SAP CODE | ART.BESCHREIBUNG ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Zucker, MANDELN, Stabilisator: Sorbit, "
. ] . Schalenfriichte
. Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof : Schalenfrichte .
23 2289 Marzipanbanane 50G ) ; PRI (Haselnusse,
Kurkumin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, (Mandeln) . . o
- o Pistazien, Walniisse)
Aromen, Uberzugsmittel : Schellack
MANDELN, Zucker, Glukosesirup, Dextrose, Schalenfriichte
. sauere MANDELN, Feuchthaltemittel : Sorbit, Schalenfriichte .
24 2313 Marzipanwurst . L (Haselnusse,
Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, (Mandeln) . ) -
. LS __ Pistazien, Walnisse)
Sauerungsmittel : Zitronensaure, Invertase
Zucker, MANDELN, Glukosesirup, Kakaopulver, Schalenfriichte
sauere MANDELN, Feuchthaltemittel : Sorbit, Schalenfriichte (Haselniisse
25 2314 Marzipankartoffel 9G Emu_lgator : SOJélecnhm, K_onserv!erungsrqlttel (Mandeln), Soja Pistazien, Walniisse),
: Kaliumsorbat, Sduerungsmittel : Zitronenséaure, Eier
Invertase
Marzipan (Zucker, MANDELN (Mind.30%),
Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup,
G.Iukose5|rup, Ko.nserwerungsmlttel: Schalenfriichte
. . ) Kaliumsorbat, Natriumbenzoat), Aroma, . .
Korb mit Marzipanfiguren . . . Schalenfriichte (Haselniisse,
26 3483 Farboffe (Karmin, Kurkumin, Carotine, . . . -
250G . o (Mandeln), Soja Pistazien, Walnisse),
Karamell), Uberzugsmittel : Schellack, Milch. Eier
Kakaopulver, sauere MANDELN, Emulgator : '
SOJAlecithin, Sauerungsmittel (Zitronensaure),
Invertase
Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, Schalenfriichte
27 4615 Weihnachtsmann VolIMILCHpulver, Kakaomasse, LAKTOSE, Milch. Soia (Haselnusse,
Einschluss. Vollmich60g Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma, +>0 Mandeln, Pistazien,
Kohlendioxid, Saureregulator : Apfelsaure Walnisse), Eier
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, Schalenfriichte
)8 2611 Weihnachtsfigur Kakaomasse, Glukosesirup, Emulgator : Milch, Soja (Haselnusse,

Einschluss Vollmilch150g

Lecithine (SOJA), Aroma, LAKTOSE,
Kohlendioxid, Saureregulator : Apfelsaure

Mandeln, Pistazien,
Walniisse), Eier




FOTO SAP CODE | ART.BESCHREIBUNG ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Rentierfiqur farbi Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : S(Eh:slzmagte
29 4605 '9 9 Lecithine (SOJA), VolIMILCHpulver, Farbstoff : Milch, Soja 1SSE,
Zartbitter 50g - Mandeln, Pistazien,
Karmin, Aroma . -
Walniisse), Eier
Rentierfiaur farbi Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S(;h:S";‘;L”S‘;':e
30 4606 '9 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja o
Vollmilch 50G . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff : Karmin . -
Walnusse), Eier
Elffigur farbig Vollmilch Zucker, VolIMIL CHpulver, Kakaobutter, S(Ehfsliﬂfﬂicsfe
31 4607 9 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja : !
50G . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff : Karmin . .
Walnusse), Eier
Weihnachtsmannfigur Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S(Ehigrgaiigte
32 4608 . ; Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja . :
SchlittenVollmich60g . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff : Karmin " -
Walniisse), Eier
Weihnachtsfiqur Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S(;hggr:g;l;te
33 4609 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja .

Schornstein Vollmich 60g

Aroma, Farbstoff : Karmin

Mandeln, Pistazien,
Walnusse), Eier




FOTO SAP CODE | ART.BESCHREIBUNG ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Nussknackerfiqur farbi Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S(Ehizlrlr:[r]l;(;t;te
34 4601 cerig 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja : !
Vollmilch 100g ] Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff : Karmin . -
Walniisse), Eier
WeihnachskugelElffigurfar Zucker, VolIMIL CHpulver, Kakaobutter, S((I:-Ihaiislirr:ir]usizte
35 4610 . g 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja o
bigVollmil.100G . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff : Karmin . -
Walnusse), Eier
. ) Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, Schalenf[uchte
Weihnachtsfigur FUN . - . . (Haselnusse,
36 4612 - ; Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja : '
Farbig Vollmich 80G . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff : Karmin . -
Walniisse), Eier
. . Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, Schalenf_r_uchte
Weihnachtsfigur FUN L . . (Haselnusse,
37 4613 . h Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja . '
Farbig Vollmich150G . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff : Karmin " -
Walniisse), Eier
Weihnachtsfigur EUN Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, S(;hgz:’::at;(;zte
38 4614 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja :

Farbig Weiss 150G

Aroma, Farbstoff : Karmin

Mandeln, Pistazien,
Walnusse), Eier




Lepnid_us

FOTO SAP CODE | ART.BESCHREIBUNG ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
Schalenfriichte
. ) Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, (Haselnusse,
39 4003580 Welhnachtsf_lgur FUN Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja Mandeln, Pistazien,
Farbig Vollmich2000G . -
Aroma, Farbstoff : Karmin Walnisse), Gluten
(Weizen, Gerste), Eier
Schalenfriichte
40 4616 Baumstamm zum befillen [ Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Soia (Haselnisse,
Zartbitter 215G Lecithine (SOJA) J Mandeln, Pistazien,
Walniisse), Milch, Eier
Baumstamm zum befiillen Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S((I:-Iheilzlnr:[r]i(;gte
41 4617 volimilch 215G Kakaomasse, Emulgator: Lecithine (SOJA), Milch, Soja Mandeln, Pistazien,
Aroma . -
Walnusse), Eier
Weihnachtsbaumfiaur Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, S(T_Ihgzmaizhete
42 4225 . 9 VolIMILCHpulver, Emulgator: Lecithine (SOJA), Milch, Soja o
farbig Zartb. 100G . - Mandeln, Pistazien,
Farbstoff: Karmin, Aroma . -
Walnusse), Eier
Weihnachtsbaumfigur
a3 4361 farbig Vmic 50G
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S(%hgzrgaizgte
Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja - !
. Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff: Karmin . )
Walnusse), Eier
a4 4226 Weihnachtsbaumfigur

farbig Vmic 100G




FOTO SAP CODE | ART.BESCHREIBUNG ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
* Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver,
w{ Karamelpulver mit MILCHfett Schalenfriichte
» . ' (MagerMILCHpulver, Molkepulver (MILCH), .
s Weihnachtsbaumfigur . o . . (Haselnusse,
45 . I 4227 . . Zucker, wasserfreies MILCHfett, natlirliches Milch, Soja . '
Y farbig Weil3 100G . o Mandeln, Pistazien,
i Vanillearoma), Emulgator : Lecithine (SOJA), " -
O s Walnusse), Eier
_Jd MagerMILCHpulver, Aroma, karamellisiertem
Zucker, Farbstoff: Karmin, Salz, Kakaomasse
Bartiour farbia Vollmilch Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S(;h;;‘;"rflzus‘;gte
46 4217 9 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja . :
100G . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff: Karmin . -
Walnusse), Eier
Hund-Katze Eiguren Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : S(Ehgirrfaizgte
47 4200 e g Lecithine (SOJA), VolIMILCHpulver, Farbstoff: Milch, Soja o
zweifarbig Zartb. 50G . Mandeln, Pistazien,
Karmin, Aroma . -
Walnusse), Eier
HundKatze Fiduren Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, S&“:;‘;‘;L”S‘;Zte
48 4201 e 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Milch, Soja o
zweifarbig Vmlc 50G . Mandeln, Pistazien,
Aroma, Farbstoff: Karmin . -
Walnusse), Eier
*b Hund-Katze Figuren Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, S(T_Ih:gzmaiizte
49 * - 4202 Zweiarbig WeiR 50G Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma, Farbstoff: Milch, Soja Mandeln, Pistazien.
Karmin . -
Walnusse), Eier
Barenfiour Tummy farbi Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter,
50 4003383 9 . y 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine, Aroma, Milch
Vollmilch 40G ) )
Farbstoff (Karmin, Kurkumin)
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter,
Lebkuchenmannfigur Kakaomasse, Emulgator : Lecithin, Aroma, .
>1 4003198 farbig Vollmilch 30G Farbstoffe (Kurkumin, Karmin, Kupferkomplexe Milch
der Chlorophylle)
. . Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver,
52 4003025 Mini Weihnachts-Caraques Kakaomasse, Emulgator : Lecithine, Aroma, Milch

farbig Vmlc 15G

Farbstoffe (Kurkumin, Karmin)




Lem_tid_ns

FOTO SAP CODE | ART.BESCHREIBUNG ZUTATEN ALLERGENE SPUREN
(& -° .
4 Lolli Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver,
53 * Y 4003518 |Schneemann&Weihnachts| Kakaomasse, Emulgator Lecithine, Aroma, Milch
mann farb.35G Farbstoffe (Karmin, Kurkumin, Paprikaextrakt)
Biber Fiqur Boris farbi Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter,
54 4003548 9 9 Kakaomasse, Emulgator : Lecithine, Aroma, Milch

Vollmilch 75G

Farbstoffe (Karmin, Kurkumin)




